תזכירים, פגישות ולחץ באמצעי התקשורת הופנו גם לארצות הברית, ואף
נערכה פגישה עם הנשיא האמריקני וילסון, שבשלב מסוים נראה כי יהיה המפשר בין הצדדים. התנועה
1920, אך סופה שנאלצה לקבל את התכתיב שהושג הציונית ניהלה "קרבות מאסף" מתחילת שנת
בהסכם הבריטי-צרפתי. גם אירועי תל חי )בי"א באדר תר"פ – מרץ 1920( ונפילתם של יוסף טרומפלדור
ונפצעו נהרגו ,1920 ליולי 1919 ינואר בין האמורה, בתקופה הקו: של מיקומו על השפיעו לא ורעיו
מקומיים ונוצרים מוסלמים אלפי ועשרות צרפתים, חיילים כ-3,600 באזור ערבים עם בהתנגשויות
נהרגו אלה בידי אלה. נפילתם של שמונה יהודים, ככל שהייתה משמעותית בעבור היישוב היהודי בארץ